Администрация Мулинского сельского поселения
Нагорского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016	№ 51/1

с. Мулино
 Об отмене Постановлений
На основании письма Министерства строительства и  жилищно- коммунального хозяйства Кировской области от 17.06.2016  № 1904-56-05-02 « О процедуре предоставления  разрешения на осуществление земляных работ» администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать утратившим силу:
          Постановление № 8 от 27.01.2015 «  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача ордера на проведение земляных работ»

          Постановление № 110 от 29.12.2015 «О внесении изменений в постановление № 8 от 27.01.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования»»

          Постановление № 33 от 28.04.2016 «О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования»

       2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Мулинское сельское поселение.
      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава администрации
Мулинского сельского поселения

Б.А. Усатов